
淮北众城水泥有限责任公司5000t/d熟料生产线高温SCR

脱硝技改 EPC 总承包项目招标公告

招标编号：AHCQA-202400395

发布日期：2024 年 8 月 16 日

1. 招标条件

本招标项目淮北众城水泥有限责任公司 5000t/d 熟料生产线高温 SCR 脱

硝技改 EPC 总承包项目，招标人为淮北众城水泥有限责任公司，招标项目资

金来自企业自筹资金（资金来源），出资比例为100%。该项目已具备招标条件，

现对淮北众城水泥有限责任公司 5000t/d 熟料生产线高温 SCR 脱硝技改 EPC

总承包项目进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1 项目概况：利用淮北众城 5000t/d 水泥熟料生产线，建设高温 SCR

深度脱硝系统一套，技改后氮氧化物排放浓度小时均值≤50mg/Nm3；氨排放

浓度小时均值≤5mg/Nm3；20%浓度氨水单耗（含 SNCR 的总用量）≤3kg/

吨熟料；系统电耗≤2kwh/吨熟料（含风机用电增加等，不含余热发电降低）。

2.2 工程内容：对 5000t/d 熟料生产线进行深度脱硝改造。负责该项目

承包范围内的全部设计、施工、设备成套供货、设备安装调试、试车、人员

培训、技术服务，主要包括并不限于：进出口烟道、反应器区域系统、风机

系统改造（若有）、氨水输送系统和喷射系统、耙式清灰系统、压缩空气制备

系统、氨水和压缩空气管路系统、电气和热控系统（含 SCR 进口烟气分析仪

一套及自动控制程序，所有控制参数及远程控制 PLC 画面接入公司中控室）、

钢支架、楼梯平台、外保温、桥架及照明、电缆；脱硝系统安装调试等。还

应包括土建、安装、调试涉及的新设备、非标管道、电缆等所需的所有工作，

以满足正常运营至达到所要求的效果。

2.3 采购内容：详细采购内容和技术参数要求见招标文件。

2.4 实施周期：工期不超过 120 天，其中停窑接口时间不超过 15 天，其

他施工内容在不影响生产的情况下可提前进行。合同生效后 15 天内应提供初

步设计方案，出具设计图纸，设备供货不得影响施工。



2.5 标段划分：一个标段。

3. 投标人资格要求

3.1 投标人应依法设立并具备有效的营业执照，且同时具备承担本招标

项目的以下资质要求：

（1）设计资质要求（具备以下资质至少一项）：

①有效的工程设计综合甲级资质;

②有效的建材行业（水泥工程）专业设计甲级资质;

③有效的环境工程（大气污染防治）专业设计乙级及以上资质。

（2）施工资质要求（具备有效的安全生产许可证，并具备以下资质至少

一项）：

①具备有效的冶金工程施工总承包二级及以上资质；

②具备有效的环保工程专业承包二级及以上资质；

③具备有效的建筑工程施工总承包二级及以上资质。

3.2 企业业绩：近五年（2019 年 1 月 1 日至投标截止时间）具有 2项水

泥熟料生产线 SCR 深度脱硝项目（EPC）总承包或工程设计或施工总包业绩

（需同时提供合同扫描件、发票、性能测试验收等有效性证明文件，以合同

签订时间为准）；

3.3 企业信誉：投标时企业未被列入失信人名单，投标人须同时在中国

执行信息公开网站（参考网址 http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）、信用

中国网站（参考网址：http://www.creditchina.gov.cn/）查询未被列入失

信人名单（网站截图以评审现场查询结果为准）；

3.4 本招标项目接受联合体投标。联合体投标的，应满足下列要求：

（1）联合体成员方总数量不超过 3家；

（2）承担设计任务的联合体成员方须具备上述 3.1（1）要求的设计资

质；

（3）承担施工任务的联合体成员方须具备上述 3.1（2）要求的施工资

质；

（4）联合体各方均须符合 3.3 信誉要求。



4. 招标方式及招标文件的获取

4.1 招标方式：本项目采用全流程电子化公开招标

4.2 获取时间：2024 年 08 月 16 日至 2024 年 09 月 04 日 17：00（北京

时间）

4.3 获取方式：在线发售招标文件，有意参加的潜在投标人首先须在“安

徽省阳光采购服务平台”（网址：http://ygcg.ahbc.com.cn）及手机“新点

标证通”APP 中完成注册（注①），之后在 PC 端安装“阳光采购投标客户端”

（注②），通过 APP 扫描在“投标客户端”登录，交纳招标资料费用 800 元后，

可直接在“安徽省阳光采购服务平台”中下载招标文件及其它资料（如澄清

文件等），招标人不另行发布上述内容的书面资料。

5. 投标文件的递交

5.1 投标文件递交截止时间（投标截止时间，下同）：2024 年 09 月 05

日 14：30（北京时间）

5.2 投标文件递交方式：采用远程电子递交方式，电子投标文件请通过

“阳光采购投标客户端”于投标截止时间之前上传，递交截止时间后上传的

投标文件不予接受。网上递交的投标文件应电子签章、加密，“阳光采购投标

客户端”提供二维码扫描电子签章、加密功能。

6. 开标时间及地点、解密方式

6.1 开标时间：同投标文件递交截止时间

6.2 开标地点：“安徽省阳光采购服务平台”线上开标室

6.3 解密方式：采用远程电子开标方式，投标人应于开标时间前 1 小时

登录 PC 端“阳光采购投标客户端”，进入开标室并等待开标。投标人应在截

止时间后 60 分钟内，通过手机“新点标证通”APP 扫码解密投标文件。

7. 发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 同 时 在 安 徽 省 招 标 投 标 信 息 网

（ http://www.ahtba.org.cn/ ）、 安 徽 省 产 权 交 易 中 心 官 网

（ http://www.aaee.com.cn/ ）、安徽省阳光采购服务平台门户网站

（http://ygcg.ahbc.com.cn）上发布。

http://ygcg.ahbc.com.cn）及手机“新点标证通”app中完成注册（注①），之后在pc端安装“阳光采购投标客户端”（注②），通过app扫描在“投标客户端”登录，交纳招标资料费用400元后，可直接在“安徽省阳光采购服务平台”中下载招标文件及其它资料（如澄清文件等），招标人不另行发布上述内容的书面资料。
http://ygcg.ahbc.com.cn）及手机“新点标证通”app中完成注册（注①），之后在pc端安装“阳光采购投标客户端”（注②），通过app扫描在“投标客户端”登录，交纳招标资料费用400元后，可直接在“安徽省阳光采购服务平台”中下载招标文件及其它资料（如澄清文件等），招标人不另行发布上述内容的书面资料。
http://ygcg.ahbc.com.cn）及手机“新点标证通”app中完成注册（注①），之后在pc端安装“阳光采购投标客户端”（注②），通过app扫描在“投标客户端”登录，交纳招标资料费用400元后，可直接在“安徽省阳光采购服务平台”中下载招标文件及其它资料（如澄清文件等），招标人不另行发布上述内容的书面资料。
http://ygcg.ahbc.com.cn）及手机“新点标证通”app中完成注册（注①），之后在pc端安装“阳光采购投标客户端”（注②），通过app扫描在“投标客户端”登录，交纳招标资料费用400元后，可直接在“安徽省阳光采购服务平台”中下载招标文件及其它资料（如澄清文件等），招标人不另行发布上述内容的书面资料。
http://ygcg.ahbc.com.cn）及手机“新点标证通”app中完成注册（注①），之后在pc端安装“阳光采购投标客户端”（注②），通过app扫描在“投标客户端”登录，交纳招标资料费用400元后，可直接在“安徽省阳光采购服务平台”中下载招标文件及其它资料（如澄清文件等），招标人不另行发布上述内容的书面资料。


8. 联系方式

8.1 招标人

招标人名称：淮北众城水泥有限责任公司

地址：淮北市杜集经济开发区

联系人：郭部长

电 话：15805610862

8.2 招标代理机构

招标代理机构名称：安徽省阳光采购服务平台有限责任公司

地 址：合肥市徽州大道与烟墩路交口高速滨湖时代广场 G1 栋

联 系 人：韩永盛

联系电话：18755885114


	招标编号：AHCQA-202400395
	发布日期：2024年8月16日
	1.  招标条件 
	2.  项目概况与招标范围
	3.  投标人资格要求
	4.  招标方式及招标文件的获取
	5.  投标文件的递交
	6.  开标时间及地点、解密方式
	7.  发布公告的媒介
	8.  联系方式

